resolgui a favor de la petició dels consellers barcelonins. 

AHCB, 1B.VI-14, f. 101r-v. 

Reverendissimo in Xhristo, patri et domino, domino Anthonio, miseracione divina tituli Sancti 

Grisogoni Sancte Romane Ecclesie presbitero cardinali, Ilerdensis vulgariter nuncupato. 

Reverendissime in Xhristo, pater et domine; beatissimo domino nostro pape nos scribimus 

nostris cum litteris, de quibus vobis copiam transmittimus presentibus interclusa. Et cum 

predictam insidant plurimum codi(?) nostro. Protanto, vostre reverendissime pater, in qua 

jactanimus fiducialiter ancoram spei nostre, humiliter supplicamus quatis, contemplacione nostri 

et istius civitatis et dicti Ffrancisci de Plano, intiutu meritorum, dignitati apud dictum 

beatissimum dominum nostrum, partes vostre, reverendissime pater, interponere taliter quod 

supplicacio nostra cum fructu /[f. 101v.] veniat ad effectum, hoc siquidem, pater 

reverendissime, ad gratiam reputabimus jamdicte, vostre reverendissime pater, quam preses et 

verus in Mundi cardine et colupna dirigat feliciter et votive. Scripta Barchinone, XX die julii, 

anno a Nativitate Domini millesimo CCCC quadragesimo nono. 

Vostre reverendissime pater, humiles servitores consiliarii civitatis Barchinone. 
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1449, agost, 2. Lleida.  

Trasllat d’una carta en la qual Ramon Rossell, vicari del bisbe Antoni Cerdà, exhorta els 

fidels a realitzar almoines per a la fàbrica del monestir de Santa Maria de Montserrat, el 

que constitueix una obra de caritat. També mana als responsables de les esglésies de 

Lleida que permetin la recaptació d’almoines per part dels enviats del monestir. A 

aquest efecte, indica que el bisbe Antoni Cerdà concedeix quaranta dies de perdó a les 

persones que afavoreixin el dit monestir.  

ACL, P7_M1_P5_C06, llibre 1 [interior coberta].6  

Hoc est translatum bene et fideliter factum sumptum a quadam litera impetre, in pergameno 

scripta et in pendenti sigillata, tenoris sequentis: «Raymundus Rossel, in Decretis bacallarius, 

canonicus Sancti Grisogoni de Urbe, ac spiritualibus et temporalibus reverendissimi in Xhristo, 

patris et domini, domini Anthonii, miseracione divina tituli ejusdem Sancti Grisogoni 

Sacrosancte Romane Ecclesie presbiteri cardinali, episcopi Ilerdensis, in remotis agentis, 

vicarius generalis. Universis et singulis Xhristi fidelibus per civitatem et diocesis Ilerdensis 

constitutis, ad quem seu quos presentes pervenerint. Salutem in Domino et bonis semper